
DARK 'N' STORMY MULE
Rhum havana especial, rhum
kraken, citron vert, schweppes
selection ginger beer

KENTUCKY MULE  
Whisky wild turkey bourbon,
calvados sassy, citron jaune, sirop
d'érable, schweppes selection
ginger beer

 

ÉCRIN BLANC COURCHEVEL

MULE BAR
19€

MOSCOW OU LONDON
MULE
Vodka absolut ou gin beafeater,
citron vert, schweppes selection
ginger beer

WINTER MULE  
Apres 92, spiced orange, citron
vert, sirop winter spiced,
schweppes selection ginger beer

MEXICAN PASSION MULE
Tequila Altos Blanco, Mezcal del
Maguey, purée de passion, lime,
sirop d’agave, Schweppes
selection ginger beer

ITALICUS SPRITZ
Liqueur d'italicus, 
prosecco riccadonna, eau gazeuse

CAMPARI SPRITZ  
Campari, prosecco riccadonna,
eau gazeuse

 

ÉCRIN BLANC COURCHEVEL

SPRITZ BAR
19€

APEROL SPRITZ
Aperol, prosecco riccadonna, eau
gazeuse

FIORENTE SPRITZ  
Liqueur de fiorente, 
prosecco riccadonna, citron vert,
eau gazeuse

WINTER TIME SPRITZ  
Gin monkey 47 sloe, cointreau, 
prosecco riccadonna, 
sirop d’epices d'hiver, citron jaune

ROSA SPRITZ  
Tequila Codigo rosa, 
jus d’orange frais, Schweppes
pomelo

21€



 

ÉCRIN BLANC COURCHEVEL

COCKTAILS CLASSIQUES

NEGRONI 
Gin Beefeater, Campari,
Vermouth Del Professore

WHISKY SOUR
Wild turkey bourbon, jus de
citron, simple syrup, bitter
angostura, blanc d’oeuf

 

Nos barmans peuvent réaliser les cocktails classiques de
votre choix, n’hesitez pas a vous rapprocher de nos équipes

 Our bartenders can craft the classic cocktails of your 
choice,don’t hesitate to reachout toour team.

MARGARITA 
Tequila Altos Blanco,
Cointreau, citron vert,
sirop de sucre de canne

21€

ESPRESSO MARTINI 
Vodka Absolut, Kahlua,
espresso

MOJITO
Rhum Havana Club, menthe,
lime, sucre de canne, eau
pétillante

PALOMA
Tequila Altos Blanco, lime,
sirop de sucre de canne,
Schweppes selection pomelo

16€

 

 

NO RHUM TIKI
 Sirop de rhum, jus de mangue, jus d’ananas,

citron vert, sirop de vanille

MOCKTAILS

Prix nets en euros TTC (TVA selon la législation en vigueur) Service compris.
La liste de nos allergènes est à votre disposition sur demande. L’abus d’alcool est dangereux

pour la santé, à consommer avec modération.
Net prices in euros including VAT (according to the legislation in force) Service included.

The list of our allergens is at your disposal on request. Alcohol abuse is dangerous for your
health, consume with moderation.

LIKE A SPRITZ
 Kisumé effervescent, crodino bitter

LIKE A GIN TO 
 Beefeater 0.0, Schweppes Sélection

white peach & elderflower, baies roses



CAMPARI  

MARTINI BLANC/ROUGE 

MARTINI AMBRATTO/RUBINO 

DEL PROFESSORE VERMOUTH ROSSO 

PASTIS 51

PASTIS MILLESIME 2019 9€

PORTO GRAHAM’S BLANC/ROUGE 

PORTO GRAHAM’S TAWNY 10 ANS 

RICARD

ÉCRIN BLANC COURCHEVEL

(2CL)

(6CL) 

(6CL) 

(4CL)

(4CL)

(4CL) 

10€

12€

6€

9€

8€

APÉRITIFS

6€(4CL)

(2CL) 6€

SUZE (4CL)

(2CL) 6€ 

6€

WHISKIES 
(4CL)

ALCOOLS

JAPON

 

FRANCE

IRLANDE

 

ÉTATS-UNIS ECOSSE 

ALFRED GIRAUD VOYAGE 
ROOF RYE

JAMESON BLACKBARREL 

FOUR ROSES SMALL BATCH 

JACK DANIEL’S 

MAKER’S MARK 

MAKER’S MARK 46 

MONKEY SHOULDER 

WILD TURKEY 101 RYE 

HIBIKI
NIKKA FROM THE BARREL 

26€

15€

21€

17€

13€

15€

17€

14€

16€

ABERLOURABUNADH 33€

BALLANTINE’S 21 36€

CAOL ILA 12 18€

CARDHU 12 17€

CHIVAS ROYAL SALUTE 21 36€

JOHNNY WALKER BLUE LABEL 38€

LAGAVULIN 16 ANS 21€

TALISKER PORT RUIGHE 22€

THE MACCALLAN 12 ANS 21€

THE MACCALLAN 25 ANS 170€

Prix nets en euros TTC (TVA selon la législation en vigueur) Service compris.
La liste de nos allergènes est à votre disposition sur demande. L’abus d’alcool est dangereux

pour la santé, à consommer avec modération.
Net prices in euros including VAT (according to the legislation in force) Service included.

The list of our allergens is at your disposal on request. Alcohol abuse is dangerous for your
health, consume with moderation.

24€

26€
DOUBLE CASK 19€

 LAPHROAIG 24€



GINS 
(4CL)

ALCOOLS

FRANCE
 

ITALIE 

ALLEMAGNE
 

JAPON
 

USA
 

ECOSSE

ANGLETERRE

MONKEY 47 DRY

MONKEY 47 SLOE 

DEL PROFESSOREMONSIEUR 

L’ACROBATE BIO

APRÈS 92 ALBERTVILLE 

GIN JUILLET
MAIN DE BOUDDHA      

SCHWEPPES SÉLECTION : TONIC,
GINGER ALE, GINGER BEER, POMELO,

WHITE PEACH & ELDERFLOWER 

KI NO BI SEI

BLUE COAT

BEEFEATER 

BULLDOG 

BEEFEATER 24 

HENDRICK’S

TANQUERAY FLOR DE SEVILLA 

TANQUERAY TEN

21€

20€

21€

18€

ACCOMPAGNEMENTS : 4€

17€

22€

13€

14€

16€

16€

ÉCRIN BLANC COURCHEVEL

APRÈS 92 BLACK RASPEBERRY 19€

21€

15€

17€

14€

VODKAS 

ALCOOLS

TEQUILAS
(4CL)(4CL)

SUÈDE
 

FRANCE

POLOGNE
 

ÉTATS-UNIS

 

TITO’S

BELVEDERE

GREYGOOSE

ABSOLUT

ABSOLUT ELYX OLMECA ALTOS REPOSADO 

PATRON GRAN PLATINIUM 

PATRON SILVER 

ESPOLON REPOSADO 

GRAND MAYAN ULTRA AGED 

GRAND MAYAN EXTRA AGED 

16€

21€

21€

13€

17€

ACCOMPAGNEMENTS : 4€
 

15€ 

16€

15€

ESPOLON BLANCO

 CLASE AZUL REPOSADO 29€ 

33€ 

Prix nets en euros TTC (TVA selon la législation en vigueur) Service compris. 
La liste de nos allergènes est à votre disposition sur demande. L’abus d’alcool est dangereux

pour la santé, à consommer avec modération.
Net prices in euros including VAT (according to the legislation in force) Service included.

The list of our allergens is at your disposal on request. Alcohol abuse is dangerous for your
health, consume with moderation.

rested in ex-bourbon andex-cognac barrels
for a minimum of 3 years up to 5 years.

crafted using our finest hand selected
Central-Highland Blue Weber Agave. Slow cooked

in traditional Brick and Stone, rested in both American
oak casks and French ex-cognac barrels.

13€

MEZCAL DEL MAGUEY 16€

WHEN EXCEPTION MEET YOU

45€

58€

ALTOS BIANCO 13€

CODIGO REPOSADO

CODIGO ROSA 24€

28€

PATRON 48€

MEZCAL CASA MIGOS 16€



RHUMS 
(4CL)

ALCOOLS

CUBA

CARAÏBES

JAMAÏQUE

COLOMBIE
 

TRINIDAD & TOBAGO
 

HAÏTI
BOUKMAN      

RÉPUBLIQUE DOMINICAINE

 

VENEZUELA

GUATEMALA

COSTA RICA
 

MARTINIQUE
 

HECHICERA

BRUGAL XV

ANGOSTURA 1824 

ANGOSTURA 1919 

KRAKEN 

FERRONI JAMAÏQUE 

HAVANA CLUB 7ANS 

HAVANA CLUB UNION 

EMBARGO ANEJO ESPLENDIDO

ZACAPA 23 

ZACAPA XO 

PURAVIDA PASSION 

PURAVIDA XO 

PURAVIDA PURO 

DIPLOMATICO SINGLE 
VINTAGE 2005 

DIPLOMATICO RESERVA 
EXCLUSIVA

TROIS RIVIÈRES
CUVÉE VSOP

TROIS RIVIÈRES      .
CUVÉE SAINT PIERRE

16€

16€

23€

19€

15€

21€

13€

68€

15€

22€

30€

19€

18€

24€ 

28€ 

17€ 

(SEULEMENT 500 EXEMPLAIRES)

35€

16€

15€

ALCOOLS

COGNAC - ARMAGNAC - CALVADOS
 (4CL)

ARMAGNAC LAUBADE VSOP 

ARMAGNAC LAUBADE X0 

CALVADOS BEAUJOUR 

CALVADOS CHRISTIAN DROUHIN 

COGNAC MARTELL VSOP 

COGNAC MARTELL XO 

COGNAC COURVOISIER XO 

COGNAC HENNESSY PARADIS 

COGNAC HENNESSY XO 

COGNAC REMY MARTIN LOUIS XIII 

2CL : 90€

3CL : 140€

4CL : 185€

20€

22€

13€

18€

16€

24€

22€

120€

24€

Prix nets en euros TTC (TVA selon la législation en vigueur) Service compris.
La liste de nos allergènes est à votre disposition sur demande. L’abus d’alcool est dangereux 

pour la santé, à consommer avec modération.
Net prices in euros including VAT (according to the legislation in force) Service included.

The list of our allergens is at your disposal on request. Alcohol abuse is dangerous for your 
health, consume with moderation.



BIÈRES
 

ALCOOLS

OUTER RANGEBREWING CO. 44cl

12€ 
Les bières Outer Range changent au fil des semaines, permettant une

découverte perpétuelle de nouvelles saveurs, pour le plus grands
plaisirs de nos clients curieux ou connaisseurs. 

CARLSBERG

DESPERADOS 9€

ÉCRIN BLANC COURCHEVEL

Outer Range beers evolve week by week, offering a constant
discovery of new flavors to delight our curious and knowledgeable 

customers alike.

8€

ALCOOLS

EAU DE VIE - LIQUEURS
(4cl)

CHARTREUSE VERTE

CHARTREUSE JAUNE

EAU DE VIE
(FRAMBOISE, MIRABELLE, ABRICOT,

PRUNE, POIRE WILLIAMS) 

GENÉPI À L’ANCIENNE

GENÉPI PÈRE FERRAND

GRAPPA CELLINI

LIMONCELLO

15€

Prix nets en euros TTC (TVA selon la législation en vigueur) Service compris.
La liste de nos allergènes est à votre disposition sur demande. L’abus d’alcool est dangereux

pour la santé, à consommer avec modération.
Net prices in euros including VAT (according to the legislation in force) Service included.

The list of our allergens is at your disposal on request. Alcohol abuse is dangerous for your
health, consume with moderation.

15€

16€

12€

11€

15€

11€


